
47 47FBretzfeld - Schwabbach - Dimbach - Waldbach - Eschenau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise     S  S  S  S   F  S    S  S  F  S  F  S  S  F  S

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 3 5 9 11 111 107 13 15 219 19 35 41 43 245 47 247 49 51 251 149

   S4 aus Öhringen an 5:29 6:01 6:24 7:01 7:11 7:44 7:59 10:44 11:44 12:14 12:44 12:44 12:44
   S4 aus Heilbronn an 5:23 5:56 5:56 6:40 7:08 7:43 7:43 10:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10
Bretzfeld Bahnhof ab  5:31  6:09  6:26  6:42  6:58  7:13  7:55  8:03 10:51 12:12 12:36 12:45 13:00 13:13
- Bretzfelder Hof  5:32  6:10  6:27  6:43  6:59  7:14  7:56  8:04 10:52 12:13 12:37 12:46 13:01 13:14
- Mitte  5:33  6:11  6:28  6:44  7:00  7:15  7:57  8:05 10:53 12:14 12:38 12:47 13:02 13:15
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z ( 7:17 ( 7:59 ( 8:07 10:55 11:54 12:06 Z 12:40 Z 12:50 13:04 Z
- Steinsfeldstr.  5:34  6:12  6:29  6:45  7:01  7:18  8:00  8:08 10:56 11:55 12:07 12:15 12:41 12:48 12:51 13:16
Rappach Erlenweg  5:35  6:13  6:30  6:46  7:02  7:19  8:01  8:09 10:57 11:56 12:08 12:16 12:42 12:49 12:52 13:17
- Ort Z Z Z  6:47  7:03  7:20 Z  8:10 Z 11:57 Z Z 12:43 Z Z Z
Schwabbach Schwabenstraße  4:27  5:37  6:15  6:32 Z Z Z  8:03 Z 10:59 Z 12:10 12:18 Z 12:51 12:54 13:19
- Volksbank  4:28  5:38  6:16  6:33 Z Z Z  8:04 Z 11:00 Z 12:11 12:19 Z 12:52 12:55 13:20
- Friedhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Carl-Zeiss-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstr Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Dimbach Mitte  4:32  5:42  6:20  6:37 Z Z Z  8:08 Z 11:04 Z 12:15 12:23 Z 12:56 12:59 13:24
- Friedhof  4:33  5:43  6:21 Z Z Z  8:09 Z 11:05 Z 12:16 12:24 Z 12:57 13:00 13:25
Waldbach Alte Schule  4:34  5:44  6:22 Z Z Z  8:10 Z 11:06 Z 12:17 12:25 Z 12:58 13:01 13:26
- Kirche  4:35  5:45  6:23  6:49  6:51  7:05  7:22  8:11  8:12 11:07 11:59 12:18 12:26 12:45 12:59 13:02 13:27 13:27
- Eschenauer Str.  4:36  5:46  6:24  6:52  7:23  8:12  8:13 11:08 12:19 12:27 13:00 13:03 13:28 13:28
Eschenau Bahnhof an  4:39  5:49  6:27  6:55  7:26  8:15  8:16 11:11 12:22 12:30 13:03 13:06 13:31 13:31
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen ab 5:17 5:50 6:34 7:02 7:27 8:34 8:34 11:34 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 13:34
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn ab 4:43 6:07 6:30 7:07 7:50 8:50 8:50 11:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50
Eschenau Bahnhof ab  4:39  5:53  6:27  6:55  7:26  8:18  8:18 11:11 12:22 12:30 13:06 13:06 13:31 13:31
- Schule  4:40  5:54  6:28  6:56  7:27  8:19  8:19 11:12 12:23 12:31 13:07 13:07 13:32 13:32
- Schloß  4:41  5:55  6:29  6:57 12:32 13:08 13:08 13:33 13:33
- Köberleweg  4:42  5:56  6:30  6:58 12:33 13:09 13:09 13:34 13:34
- Schwabenstraße an  4:44  5:58  6:32  7:00 12:35 13:11 13:11 13:36 13:36

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   S  S  F  F   S   F    S  F        Ë 

Linie 47 47 47 46 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 53 57 61 248 261 65 71 73 275 77 79 81 281 305 311 323 331 337 345 353 359

   S4 aus Öhringen an 14:14 14:44 14:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:14 10:44 12:14 14:44 16:44 18:14
   S4 aus Heilbronn an 14:10 14:40 14:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:40 18:40 7:10 8:40 10:40 12:10 14:40 16:40 18:10
Bretzfeld Bahnhof ab 14:17 14:48 14:46 15:46 16:27 16:48 17:03 17:47 18:52  7:16  8:42 11:00 12:19 14:53 16:46 18:20
- Bretzfelder Hof 14:18 14:49 14:47 15:47 16:28 16:49 17:04 17:48 18:53  7:17  8:43 11:01 12:20 14:54 16:47 18:21
- Mitte 14:19 14:50 14:48 15:48 16:29 16:50 17:05 17:49 18:54  7:18  8:44 11:02 12:21 14:55 16:48 18:22
- Bildungszentrum 14:21 14:52 14:50 15:50 16:31 16:52 Z 17:51 Z Z Z 11:04 Z Z 16:50 Z
- Steinsfeldstr. 14:22 14:53 14:51 15:51 16:32 16:53 17:06 17:52 18:55  7:19  8:45 12:22 14:56 18:23
Rappach Erlenweg 14:23 14:54 14:52 15:52 16:33 16:54 17:07 17:53 18:56  7:20  8:46 12:23 14:57 18:24
- Ort 14:24 Z Z Z 16:34 Z Z 17:54 Z  7:21 Z Z Z Z
Schwabbach Schwabenstraße Z 14:56 14:54 15:54 Z 16:56 17:09 Z 18:23 18:58 18:58 Z  8:48 12:25 14:59 18:26
- Volksbank Z 14:57 14:55 15:55 Z 16:57 17:10 Z 18:24 18:59 18:59 Z  8:49 12:26 15:00 18:27
- Friedhof 13:57 Z Z 14:56 14:57 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Carl-Zeiss-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  6:00 Z Z Z Z Z
- Hauptstr Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  6:01 Z Z Z Z Z
Dimbach Mitte 14:01 Z 15:01 15:01 15:59 Z 17:01 17:14 Z 18:28 19:03 19:03  6:04 Z  8:53 12:30 15:04 18:31
- Friedhof 14:02 Z 15:02 15:02 16:00 Z 17:02 17:15 Z 18:29 19:04 19:04  6:05 Z  8:54 12:31 15:05 18:32
Waldbach Alte Schule 14:03 Z 15:03 15:03 16:01 Z 17:03 17:16 Z 18:30 19:05 19:05  6:06 Z  8:55 12:32 15:06 18:33
- Kirche 14:04 14:26 15:04 15:04 16:02 16:36 17:04 17:17 17:56 18:31 19:06 19:06  6:07  7:23  8:56 12:33 15:07 18:34
- Eschenauer Str. 14:05 14:27 15:05 15:05 16:03 17:05 17:57 18:32 19:07 19:07  6:08  8:57 12:34 15:08 18:35
Eschenau Bahnhof an 14:08 14:30 15:08 15:08 16:06 17:08 18:00 18:35 19:10 19:10  6:11  9:00 12:37 15:11 18:38
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen ab 14:04 14:34 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 19:04 9:04 12:34 15:04 18:34
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn ab 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:16 19:16 6:50 9:20 12:50 15:20 18:50
Eschenau Bahnhof ab 14:08 14:36 15:08 15:08 16:08 17:08 18:00 18:37 19:10 19:10  6:11  9:05 12:37 15:11 18:38
- Schule 14:09 14:37 15:09 15:09 16:09 17:09 18:01 18:38 19:11 19:11  6:12  9:06 12:38 15:12 18:39
- Schloß 14:10 14:38 15:10 15:10 16:10 17:10 18:02 18:39 19:12 19:12  6:13  9:07 12:39 15:13 18:40
- Köberleweg 14:11 14:39 15:11 15:11 16:11 17:11 18:03 18:40 19:13 19:13  6:14  9:08 12:40 15:14 18:41
- Schwabenstraße an 14:13 14:41 15:13 15:13 16:13 17:13 18:05 18:42 19:15 19:15  6:16  9:10 12:42 15:16 18:43

Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

47 47FBretzfeld - Schwabbach - Dimbach - Waldbach - Eschenau

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise     S  S  S  S   F  S    S  S  F  S  F  S  S  F  S

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 3 5 9 11 111 107 13 15 219 19 35 41 43 245 47 247 49 51 251 149

   S4 aus Öhringen an 5:29 6:01 6:24 7:01 7:11 7:44 7:59 10:44 11:44 12:14 12:44 12:44 12:44
   S4 aus Heilbronn an 5:23 5:56 5:56 6:40 7:08 7:43 7:43 10:40 12:10 12:10 12:40 12:40 13:10
Bretzfeld Bahnhof ab  5:31  6:09  6:26  6:42  6:58  7:13  7:55  8:03 10:51 12:12 12:36 12:45 13:00 13:13
- Bretzfelder Hof  5:32  6:10  6:27  6:43  6:59  7:14  7:56  8:04 10:52 12:13 12:37 12:46 13:01 13:14
- Mitte  5:33  6:11  6:28  6:44  7:00  7:15  7:57  8:05 10:53 12:14 12:38 12:47 13:02 13:15
- Bildungszentrum Z Z Z Z Z ( 7:17 ( 7:59 ( 8:07 10:55 11:54 12:06 Z 12:40 Z 12:50 13:04 Z
- Steinsfeldstr.  5:34  6:12  6:29  6:45  7:01  7:18  8:00  8:08 10:56 11:55 12:07 12:15 12:41 12:48 12:51 13:16
Rappach Erlenweg  5:35  6:13  6:30  6:46  7:02  7:19  8:01  8:09 10:57 11:56 12:08 12:16 12:42 12:49 12:52 13:17
- Ort Z Z Z  6:47  7:03  7:20 Z  8:10 Z 11:57 Z Z 12:43 Z Z Z
Schwabbach Schwabenstraße  4:27  5:37  6:15  6:32 Z Z Z  8:03 Z 10:59 Z 12:10 12:18 Z 12:51 12:54 13:19
- Volksbank  4:28  5:38  6:16  6:33 Z Z Z  8:04 Z 11:00 Z 12:11 12:19 Z 12:52 12:55 13:20
- Friedhof Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Carl-Zeiss-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Hauptstr Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
Dimbach Mitte  4:32  5:42  6:20  6:37 Z Z Z  8:08 Z 11:04 Z 12:15 12:23 Z 12:56 12:59 13:24
- Friedhof  4:33  5:43  6:21 Z Z Z  8:09 Z 11:05 Z 12:16 12:24 Z 12:57 13:00 13:25
Waldbach Alte Schule  4:34  5:44  6:22 Z Z Z  8:10 Z 11:06 Z 12:17 12:25 Z 12:58 13:01 13:26
- Kirche  4:35  5:45  6:23  6:49  6:51  7:05  7:22  8:11  8:12 11:07 11:59 12:18 12:26 12:45 12:59 13:02 13:27 13:27
- Eschenauer Str.  4:36  5:46  6:24  6:52  7:23  8:12  8:13 11:08 12:19 12:27 13:00 13:03 13:28 13:28
Eschenau Bahnhof an  4:39  5:49  6:27  6:55  7:26  8:15  8:16 11:11 12:22 12:30 13:03 13:06 13:31 13:31
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen ab 5:17 5:50 6:34 7:02 7:27 8:34 8:34 11:34 12:34 12:34 13:04 13:34 13:34 13:34
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn ab 4:43 6:07 6:30 7:07 7:50 8:50 8:50 11:20 12:50 12:50 13:20 13:20 13:50 13:50
Eschenau Bahnhof ab  4:39  5:53  6:27  6:55  7:26  8:18  8:18 11:11 12:22 12:30 13:06 13:06 13:31 13:31
- Schule  4:40  5:54  6:28  6:56  7:27  8:19  8:19 11:12 12:23 12:31 13:07 13:07 13:32 13:32
- Schloß  4:41  5:55  6:29  6:57 12:32 13:08 13:08 13:33 13:33
- Köberleweg  4:42  5:56  6:30  6:58 12:33 13:09 13:09 13:34 13:34
- Schwabenstraße an  4:44  5:58  6:32  7:00 12:35 13:11 13:11 13:36 13:36

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   S  S  F  F   S   F    S  F        Ë 

Linie 47 47 47 46 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 53 57 61 248 261 65 71 73 275 77 79 81 281 305 311 323 331 337 345 353 359

   S4 aus Öhringen an 14:14 14:44 14:44 15:44 16:14 16:44 16:44 17:44 18:44 6:44 8:14 10:44 12:14 14:44 16:44 18:14
   S4 aus Heilbronn an 14:10 14:40 14:40 15:40 16:10 16:40 16:40 17:40 18:40 7:10 8:40 10:40 12:10 14:40 16:40 18:10
Bretzfeld Bahnhof ab 14:17 14:48 14:46 15:46 16:27 16:48 17:03 17:47 18:52  7:16  8:42 11:00 12:19 14:53 16:46 18:20
- Bretzfelder Hof 14:18 14:49 14:47 15:47 16:28 16:49 17:04 17:48 18:53  7:17  8:43 11:01 12:20 14:54 16:47 18:21
- Mitte 14:19 14:50 14:48 15:48 16:29 16:50 17:05 17:49 18:54  7:18  8:44 11:02 12:21 14:55 16:48 18:22
- Bildungszentrum 14:21 14:52 14:50 15:50 16:31 16:52 Z 17:51 Z Z Z 11:04 Z Z 16:50 Z
- Steinsfeldstr. 14:22 14:53 14:51 15:51 16:32 16:53 17:06 17:52 18:55  7:19  8:45 12:22 14:56 18:23
Rappach Erlenweg 14:23 14:54 14:52 15:52 16:33 16:54 17:07 17:53 18:56  7:20  8:46 12:23 14:57 18:24
- Ort 14:24 Z Z Z 16:34 Z Z 17:54 Z  7:21 Z Z Z Z
Schwabbach Schwabenstraße Z 14:56 14:54 15:54 Z 16:56 17:09 Z 18:23 18:58 18:58 Z  8:48 12:25 14:59 18:26
- Volksbank Z 14:57 14:55 15:55 Z 16:57 17:10 Z 18:24 18:59 18:59 Z  8:49 12:26 15:00 18:27
- Friedhof 13:57 Z Z 14:56 14:57 Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Carl-Zeiss-Str. Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  6:00 Z Z Z Z Z
- Hauptstr Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z  6:01 Z Z Z Z Z
Dimbach Mitte 14:01 Z 15:01 15:01 15:59 Z 17:01 17:14 Z 18:28 19:03 19:03  6:04 Z  8:53 12:30 15:04 18:31
- Friedhof 14:02 Z 15:02 15:02 16:00 Z 17:02 17:15 Z 18:29 19:04 19:04  6:05 Z  8:54 12:31 15:05 18:32
Waldbach Alte Schule 14:03 Z 15:03 15:03 16:01 Z 17:03 17:16 Z 18:30 19:05 19:05  6:06 Z  8:55 12:32 15:06 18:33
- Kirche 14:04 14:26 15:04 15:04 16:02 16:36 17:04 17:17 17:56 18:31 19:06 19:06  6:07  7:23  8:56 12:33 15:07 18:34
- Eschenauer Str. 14:05 14:27 15:05 15:05 16:03 17:05 17:57 18:32 19:07 19:07  6:08  8:57 12:34 15:08 18:35
Eschenau Bahnhof an 14:08 14:30 15:08 15:08 16:06 17:08 18:00 18:35 19:10 19:10  6:11  9:00 12:37 15:11 18:38
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen ab 14:04 14:34 15:04 15:04 16:04 17:04 18:04 18:34 19:04 19:04 9:04 12:34 15:04 18:34
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn ab 14:20 14:20 15:20 15:20 16:20 17:20 18:20 18:50 19:16 19:16 6:50 9:20 12:50 15:20 18:50
Eschenau Bahnhof ab 14:08 14:36 15:08 15:08 16:08 17:08 18:00 18:37 19:10 19:10  6:11  9:05 12:37 15:11 18:38
- Schule 14:09 14:37 15:09 15:09 16:09 17:09 18:01 18:38 19:11 19:11  6:12  9:06 12:38 15:12 18:39
- Schloß 14:10 14:38 15:10 15:10 16:10 17:10 18:02 18:39 19:12 19:12  6:13  9:07 12:39 15:13 18:40
- Köberleweg 14:11 14:39 15:11 15:11 16:11 17:11 18:03 18:40 19:13 19:13  6:14  9:08 12:40 15:14 18:41
- Schwabenstraße an 14:13 14:41 15:13 15:13 16:13 17:13 18:05 18:42 19:15 19:15  6:16  9:10 12:42 15:16 18:43

Ë = nicht am 24. und 31.12.
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen



47 47GEschenau - Waldbach - Dimbach - Schwabbach - Bretzfeld

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ S  F  S  S  S  S   S    F   S  F  F  S  

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 2 6 106 8 210 10 12 112 14 16 18 20 38 242 44 148 248 250 50 52

Eschenau Schloß ab  4:41  5:55  6:29  6:29  6:57 13:08 13:08 14:10
- Köberleweg  4:42  5:56  6:30  6:30  6:58 13:09 13:09 14:11
- Schwabenstraße  4:44  5:58  6:32  6:32  7:00  7:40  8:41 11:34 12:36 13:11 13:11 13:36 13:36 14:13
- Schule  4:45  5:59  6:33  6:33  7:01  7:41  8:42 11:35 12:37 13:12 13:12 13:37 13:37 14:14
- Bahnhof an  4:46  6:00  6:34  6:34  7:02  7:42  8:43 11:36 12:38 13:13 13:13 13:38 13:38 14:15
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn an 4:43 6:07 6:40 6:40 6:40 7:17 8:20 11:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 14:20
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen an 5:17 5:50 6:16 6:34 6:34 7:27 8:34 11:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04
Eschenau Bahnhof ab  4:46  6:00  6:34  6:42  7:02  7:42  8:43 11:36 12:38 13:13 13:13 13:38 13:38 14:15
Waldbach Eschenauer Str.  4:49  6:03  6:37  6:45  7:05  7:44  7:45  8:46 11:39 12:41 13:16 13:16 13:41 13:41 14:18
- Kirche  4:50  6:04  6:38  6:40  6:46  7:00 ( 7:06  7:06  7:45  7:46  8:20  8:47 11:40 12:42 13:17 13:17 13:42 13:42 14:19
- Alte Schule  4:51  6:05  6:39  6:47 Z ( 7:07 Z Z  7:47 Z  8:48 11:41 12:43 13:18 13:18 13:43 13:43 14:20
Dimbach Friedhof  4:53  6:07  6:38  6:49 Z  7:09 Z Z  7:49 Z  8:50 11:43 12:45 13:20 13:20 13:45 13:45 14:22
- Mitte  4:54  6:08  6:37  6:50 Z  7:10 Z Z  7:50 Z  8:51 11:44 12:46 13:21 13:21 13:46 13:46 14:23
Schwabbach Volksbank  4:59  6:13 Z  6:55 Z  7:15 Z Z  7:55 Z  8:56 11:49 12:51 13:26 13:51 13:51 14:28
- Schwabenstraße  5:00  6:14 Z  6:56 Z  7:16 Z Z  7:56 Z  8:57 11:50 12:52 13:27 13:52 13:52 14:29
Rappach Ort Z Z  6:43 Z  7:03 Z  7:09  7:48 Z  8:23 Z Z Z Z Z Z
- Erlenweg  5:01  6:15  6:45  6:57  7:05  7:17  7:11  7:50  7:57  8:25  8:58 11:51 12:53 13:28 13:53 14:30
Bretzfeld Steinsfeldstr.  5:02  6:16  6:46  6:58  7:06  7:18  7:12  7:51  7:58  8:26  8:59 11:52 12:54 13:29 13:54 (14:31
- Bildungszentrum  5:03 Z  6:47  6:59  7:07 ( 7:19  7:13  7:52  7:59  8:27  9:00 11:53 12:32 :12:55 Z 13:55 Z
- Mitte  5:04  6:17  6:48  7:00  7:08 ( 7:20  7:14  7:53  8:28  9:01 12:33 12:56 13:30 13:56 (14:32
- Bretzfelder Hof  5:05  6:18  6:49  7:01  7:09 ( 7:21  7:15  7:54  8:29  9:02 12:34 12:57 13:31 13:57 (14:33
- Bahnhof an  5:07  6:20  6:51  7:03  7:11  7:23  7:17  7:56  8:31  9:04 12:36 12:59 13:33 13:59 14:35
   S4 nach Öhringen ab 5:23 6:22 7:08 7:08 7:08 7:33 7:33 8:10 8:40 9:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
   S4 nach Heilbronn ab 5:29 6:24 7:01 7:11 7:11 7:44 7:44 7:59 8:44 9:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   F  S  S  F    S  F  F         Ë 

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 46 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 54 262 62 66 266 74 78 80 280 271 84 86 306 310 316 324 338 348 360

Eschenau Schloß ab 14:38 16:10 16:10 18:02 18:39 18:39 12:39 15:13 18:40
- Köberleweg 14:39 16:11 16:11 18:03 18:40 18:40 12:40 15:14 18:41
- Schwabenstraße 14:41 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:05 18:42 18:42 19:15 19:53  6:16  7:51  9:10 12:42 15:16 18:43
- Schule 14:42 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:06 18:43 18:43 19:16 19:54  6:17  7:52  9:11 12:43 15:17 18:44
- Bahnhof an 14:43 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:07 18:44 18:44 19:17 19:55  6:18  7:53  9:12 12:44 15:18 18:45
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn an 14:20 15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:50 6:50 7:50 8:50 12:50 15:20 18:20
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen an 14:34 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:42 6:04 7:04 9:04 12:34 15:04 18:34
Eschenau Bahnhof ab 14:43 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:07 18:44 18:44 19:17 19:55  6:18  7:53  9:12 12:44 15:18 18:45
Waldbach Eschenauer Str. 14:46 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:10 18:47 18:47 19:20 19:58  6:21  7:56  9:15 12:47 15:21 18:48
- Kirche 14:47 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:11 18:48 18:48 19:21 19:59  6:22  7:23  7:57  9:16 12:48 15:22 18:49
- Alte Schule 14:48 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:12 18:49 18:49 19:22 20:00  6:23  7:24  7:58  9:17 12:49 15:23 18:50
Dimbach Friedhof 14:50 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:14 18:51 18:51 19:24 20:02  6:25  7:26  8:00  9:19 12:51 15:25 18:52
- Mitte 14:51 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:15 18:52 18:52 19:25 20:03  6:26  7:27  8:01  9:20 12:52 15:26 18:53
Schwabbach Volksbank 14:56 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:20 18:57 18:57 19:03 19:30 20:08  6:31  7:32  8:06  9:25 12:57 15:31 18:58
- Schwabenstraße 14:57 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:21 18:58 18:58 19:04 19:31 20:09  6:32  7:33  8:07  9:26 12:58 15:32 18:59
Rappach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Erlenweg 14:58 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:59 19:05 19:32 20:10  6:33  7:34  8:08  9:27 12:59 15:33 19:00
Bretzfeld Steinsfeldstr. 14:59 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 19:00 19:06 19:33 20:11  6:34  7:35  8:09  9:28 13:00 15:34 19:01
- Bildungszentrum 15:00 Z 15:32 16:32 Z Z 19:01 Z Z Z  6:35 Z Z Z Z Z 19:02
- Mitte 15:01 15:32 15:33 16:32 17:32 19:02 19:07 19:34 20:12  7:36  8:10  9:29 13:01 15:35
- Bretzfelder Hof 15:02 15:33 15:34 16:33 17:33 19:03 19:08 19:35 20:13  7:37  8:11  9:30 13:02 15:36
- Bahnhof an 15:04 15:35 15:36 16:35 17:35 19:05 19:10 19:37 20:15  7:39  8:13  9:32 13:04 15:38
   S4 nach Öhringen ab 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 19:10 19:48 19:48 20:48 8:10 8:40 9:40 13:10 15:40
   S4 nach Heilbronn ab 15:14 15:44 15:44 16:44 17:44 19:11 19:44 19:44 20:44 7:44 8:14 9:44 13:14 15:44

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Ë = nicht am 24. und 31.12.
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen

47 47GEschenau - Waldbach - Dimbach - Schwabbach - Bretzfeld

NVH  Nahverkehr Hohenlohekreis, 74653 Künzelsau, Tel. (07940) 9144-0, info@nvh.de

Montag-Freitag
Hinweise    S ‡ S  F  S  S  S  S   S    F   S  F  F  S  

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 2 6 106 8 210 10 12 112 14 16 18 20 38 242 44 148 248 250 50 52

Eschenau Schloß ab  4:41  5:55  6:29  6:29  6:57 13:08 13:08 14:10
- Köberleweg  4:42  5:56  6:30  6:30  6:58 13:09 13:09 14:11
- Schwabenstraße  4:44  5:58  6:32  6:32  7:00  7:40  8:41 11:34 12:36 13:11 13:11 13:36 13:36 14:13
- Schule  4:45  5:59  6:33  6:33  7:01  7:41  8:42 11:35 12:37 13:12 13:12 13:37 13:37 14:14
- Bahnhof an  4:46  6:00  6:34  6:34  7:02  7:42  8:43 11:36 12:38 13:13 13:13 13:38 13:38 14:15
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn an 4:43 6:07 6:40 6:40 6:40 7:17 8:20 11:20 12:20 12:50 12:50 13:20 13:20 14:20
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen an 5:17 5:50 6:16 6:34 6:34 7:27 8:34 11:34 12:34 13:04 13:04 13:34 13:34 14:04
Eschenau Bahnhof ab  4:46  6:00  6:34  6:42  7:02  7:42  8:43 11:36 12:38 13:13 13:13 13:38 13:38 14:15
Waldbach Eschenauer Str.  4:49  6:03  6:37  6:45  7:05  7:44  7:45  8:46 11:39 12:41 13:16 13:16 13:41 13:41 14:18
- Kirche  4:50  6:04  6:38  6:40  6:46  7:00 ( 7:06  7:06  7:45  7:46  8:20  8:47 11:40 12:42 13:17 13:17 13:42 13:42 14:19
- Alte Schule  4:51  6:05  6:39  6:47 Z ( 7:07 Z Z  7:47 Z  8:48 11:41 12:43 13:18 13:18 13:43 13:43 14:20
Dimbach Friedhof  4:53  6:07  6:38  6:49 Z  7:09 Z Z  7:49 Z  8:50 11:43 12:45 13:20 13:20 13:45 13:45 14:22
- Mitte  4:54  6:08  6:37  6:50 Z  7:10 Z Z  7:50 Z  8:51 11:44 12:46 13:21 13:21 13:46 13:46 14:23
Schwabbach Volksbank  4:59  6:13 Z  6:55 Z  7:15 Z Z  7:55 Z  8:56 11:49 12:51 13:26 13:51 13:51 14:28
- Schwabenstraße  5:00  6:14 Z  6:56 Z  7:16 Z Z  7:56 Z  8:57 11:50 12:52 13:27 13:52 13:52 14:29
Rappach Ort Z Z  6:43 Z  7:03 Z  7:09  7:48 Z  8:23 Z Z Z Z Z Z
- Erlenweg  5:01  6:15  6:45  6:57  7:05  7:17  7:11  7:50  7:57  8:25  8:58 11:51 12:53 13:28 13:53 14:30
Bretzfeld Steinsfeldstr.  5:02  6:16  6:46  6:58  7:06  7:18  7:12  7:51  7:58  8:26  8:59 11:52 12:54 13:29 13:54 (14:31
- Bildungszentrum  5:03 Z  6:47  6:59  7:07 ( 7:19  7:13  7:52  7:59  8:27  9:00 11:53 12:32 :12:55 Z 13:55 Z
- Mitte  5:04  6:17  6:48  7:00  7:08 ( 7:20  7:14  7:53  8:28  9:01 12:33 12:56 13:30 13:56 (14:32
- Bretzfelder Hof  5:05  6:18  6:49  7:01  7:09 ( 7:21  7:15  7:54  8:29  9:02 12:34 12:57 13:31 13:57 (14:33
- Bahnhof an  5:07  6:20  6:51  7:03  7:11  7:23  7:17  7:56  8:31  9:04 12:36 12:59 13:33 13:59 14:35
   S4 nach Öhringen ab 5:23 6:22 7:08 7:08 7:08 7:33 7:33 8:10 8:40 9:10 12:40 13:10 13:40 14:10 14:40
   S4 nach Heilbronn ab 5:29 6:24 7:01 7:11 7:11 7:44 7:44 7:59 8:44 9:14 12:44 13:14 13:44 14:14 14:44

Montag-Freitag Samstag
Hinweise   F  S  S  F    S  F  F         Ë 

Linie 47 47 47 47 47 47 47 47 47 46 47 47 47 47 47 47 47 47 47
Fahrt 54 262 62 66 266 74 78 80 280 271 84 86 306 310 316 324 338 348 360

Eschenau Schloß ab 14:38 16:10 16:10 18:02 18:39 18:39 12:39 15:13 18:40
- Köberleweg 14:39 16:11 16:11 18:03 18:40 18:40 12:40 15:14 18:41
- Schwabenstraße 14:41 15:13 15:13 16:13 16:13 17:13 18:05 18:42 18:42 19:15 19:53  6:16  7:51  9:10 12:42 15:16 18:43
- Schule 14:42 15:14 15:14 16:14 16:14 17:14 18:06 18:43 18:43 19:16 19:54  6:17  7:52  9:11 12:43 15:17 18:44
- Bahnhof an 14:43 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:07 18:44 18:44 19:17 19:55  6:18  7:53  9:12 12:44 15:18 18:45
   S4 aus Öhringen/nach Heilbronn an 14:20 15:20 15:20 15:50 15:50 16:50 17:50 18:20 18:50 18:50 19:50 6:50 7:50 8:50 12:50 15:20 18:20
   S4 aus Heilbronn/nach Öhringen an 14:34 15:04 15:04 16:04 16:04 17:04 18:04 18:34 18:34 19:04 19:42 6:04 7:04 9:04 12:34 15:04 18:34
Eschenau Bahnhof ab 14:43 15:15 15:15 16:15 16:15 17:15 18:07 18:44 18:44 19:17 19:55  6:18  7:53  9:12 12:44 15:18 18:45
Waldbach Eschenauer Str. 14:46 15:18 15:18 16:18 16:18 17:18 18:10 18:47 18:47 19:20 19:58  6:21  7:56  9:15 12:47 15:21 18:48
- Kirche 14:47 15:19 15:19 16:19 16:19 17:19 18:11 18:48 18:48 19:21 19:59  6:22  7:23  7:57  9:16 12:48 15:22 18:49
- Alte Schule 14:48 15:20 15:20 16:20 16:20 17:20 18:12 18:49 18:49 19:22 20:00  6:23  7:24  7:58  9:17 12:49 15:23 18:50
Dimbach Friedhof 14:50 15:22 15:22 16:22 16:22 17:22 18:14 18:51 18:51 19:24 20:02  6:25  7:26  8:00  9:19 12:51 15:25 18:52
- Mitte 14:51 15:23 15:23 16:23 16:23 17:23 18:15 18:52 18:52 19:25 20:03  6:26  7:27  8:01  9:20 12:52 15:26 18:53
Schwabbach Volksbank 14:56 15:28 15:28 16:28 16:28 17:28 18:20 18:57 18:57 19:03 19:30 20:08  6:31  7:32  8:06  9:25 12:57 15:31 18:58
- Schwabenstraße 14:57 15:29 15:29 16:29 16:29 17:29 18:21 18:58 18:58 19:04 19:31 20:09  6:32  7:33  8:07  9:26 12:58 15:32 18:59
Rappach Ort Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z Z
- Erlenweg 14:58 15:30 15:30 16:30 16:30 17:30 18:59 19:05 19:32 20:10  6:33  7:34  8:08  9:27 12:59 15:33 19:00
Bretzfeld Steinsfeldstr. 14:59 15:31 15:31 16:31 16:31 17:31 19:00 19:06 19:33 20:11  6:34  7:35  8:09  9:28 13:00 15:34 19:01
- Bildungszentrum 15:00 Z 15:32 16:32 Z Z 19:01 Z Z Z  6:35 Z Z Z Z Z 19:02
- Mitte 15:01 15:32 15:33 16:32 17:32 19:02 19:07 19:34 20:12  7:36  8:10  9:29 13:01 15:35
- Bretzfelder Hof 15:02 15:33 15:34 16:33 17:33 19:03 19:08 19:35 20:13  7:37  8:11  9:30 13:02 15:36
- Bahnhof an 15:04 15:35 15:36 16:35 17:35 19:05 19:10 19:37 20:15  7:39  8:13  9:32 13:04 15:38
   S4 nach Öhringen ab 15:10 15:40 16:10 16:40 17:40 19:10 19:48 19:48 20:48 8:10 8:40 9:40 13:10 15:40
   S4 nach Heilbronn ab 15:14 15:44 15:44 16:44 17:44 19:11 19:44 19:44 20:44 7:44 8:14 9:44 13:14 15:44

‡ = Haltestellen werden in anderer Reihenfolge angefahren
Ë = nicht am 24. und 31.12.
: = Haltestelle wird nur an Schultagen bedient
F= fährt nur an Ferientagen
S= fährt nur an Schultagen
( = Bus hält bei Bedarf nur zum Aussteigen


